[image: Texto

Descrição gerada automaticamente]
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 356 / 2024

CONCEDE A MEDALHA DO MÉRITO ESPORTIVO “CÉLIO RODRIGUES DE LIMA” AO SR. THIAGO LOBO DIAS.

Autor: Ver. Gilberto Barreiro

O VEREADOR abaixo signatário, nos termos da Lei Municipal nº 6.637, de 2022, propõe o seguinte

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede a Medalha do Mérito Esportivo “Célio Rodrigues de Lima” ao Sr. Thiago Lobo Dias.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 20 de fevereiro de 2024.

JUSTIFICATIVA

Thiago Lobo Dias
Casado com Joseara Loiola, pai da Maria Clara
Filho de Florencio e Helene
Data de nascimento: 05/04/1983

FORMAÇÃO

Graduado em Educação Física pela Universidade do Vale do Sapucaí em 2005
Especialista em treinamento com  Grupos Especiais pela UNIFOA (Volta Redonda)
Especialista em Musculação e Personal pela ESEFM (Muzambinho)

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

•	Professor de Musculação e natação na Armação Atletica
•	Coordenador da região do sul de Minas Gerais no (JIMI) Jogos do Interior de Minas
•	Professor de Educação Física no Studio RC Fitness desde 2010
•	Professor de Educação Física no Colégio Bandeirantes
•	Professor de Educação Física no Colégio Fenix
•	Servidor Publico na Secretaria de Esportes de Pouso Alegre desde 2013
•	Representante Municipalnos Jogos Escolares de Minas
•	Professorer de Futebol na Escola Toque de Bola por 8 anos

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, em 20 de fevereiro de 2024.

[image: ]
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

image2.jpeg
Av. Sao Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br